
HOJA N" I
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO. PERSONAI. *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrat¡vos.

LOTA,0 2 t¡¡",2021

DECRETO N"ilóI-IP¡
Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los administrat¡vos del Depto. de Educación Municipal, artículo No'109 del
código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DíAS
Adm¡n¡strativos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal,
correspondientes al año en curso, que a cont¡nuación se indican.

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ 2021 12.11.2021 12.11 .2021 01 02

DIEGO CONTRERAS
ARAVENA

DEM 2021 11.11.2021 11 .11 .202',1 01 00

DANIEL MONSALVES PEREZ DEM 2021 15.11.2021 15.11.2021 01 03

DIEGO JIMENEZ MUNDACA DEI\4. 2021 16.11.2021 16.11.2021 1t2 01

DEM. 2021 16.11 .2021 16.11 .2021 01 0l

JORGE ARANDA MEDINA DEI\¡ 2021 17 .11.2Q21 18 11 2021 02 Q4

18.11.2021 01 04JOHNNY BORQUEZ
CARREON

2021 18.11.2021

DEM 18.11.2021 18 112021 01 03ANDREA AGUILERA
GAJARDO

19.11 2021 01 02DEM 2021 19.11 2021JOHNNY BOROUEZ
CARREON

0222.112021 01DEM . 2021GASTON SANHUEZA
GONZALEZ

01 0523 11.2021 23.112021DEM 2021FELIPE TOLEDO VASOUEZ

03 0223.11.2021 25.11.2021DEM. 2021HUMBERTO BASCUR
RAMIREZ

01 2 1t224 11 .2021DEM 2021 24 11.2021EVELYN BUSTOS AGURTO

01 2 1t201.12.20212021DEI\iICRISTIAN BARRIGA
VARGAS

NOMBRE RUN U.E. I PERIODO I DESDE HASTA IDIAS I PEND¡ENTES

I I I

DEM

CARLOS ARANEDA
INOSTROZA

DEM -

2021

22.11 .2021

01.12.2021



I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL "

HOJA N" 2

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin¡strat¡vos.

c 2 01c.2021

DECRETO N",Zó5. I GI

CLAUDIO GALLARDO
CARIAGA

DE¡,1 2021 24.112021 24.11 .2021 01 00

DE¡,1 2021 22.11 .2021 23.11 .2021 02 05PEDRO MARDONES SAEZ

GABRIELA BELTRAN
VILLALOBOS

DEM 2021 24.11.2021 24.11 .2021 01 04

RODOLFO CHAPARRO
MILLAR

DEM 2021 24.11.2021 24.11 .2021 0.5 3 1t2

GABRIELA MISTRAL
VILLALOBOS

DEI\4 2021 26.11 .2021
/I

26.11 .2021 01 03

ARCHí SE,

t\40

REGULARICESE, APRUÉBAS COMUNíQUESE Y

BE NITEZ VEGA
J N MUNICIPAL

"POR o OR ALCALDE"\
M L (S)

BV/EMR/

- lnteresados.
- Alcaldla.
- Contraloría.
- Transparenc Municipal
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

I

I

I

/,

'&


